ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คลองส่งน้ำสายใหญ่) หมู่ที่ ๙ ตำบลหนองนาก ตามแบบและรายละเอียดแนบ

ท้าย จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รักชาติค้าวัสดุก่อสร้าง (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิษณุพร ดวงพันตรี 

(นายวิษณุพร ดวงพันตรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก